



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

FZ...1385.../12

Warszawa, dnia 8.03.....2012 r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę kurtek ćwiczebnych z podpinką i kamizelką”,
numer postępowania - 272/Ckt/11/AL*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ.

1. W dokumentacji DTT-28/KGP/2005 strona 15 tabela dotyczy elementów włóknitex z klejem o gramaturze 120 g/m²: Czy zamawiający dopuszcza dla pozycji 4 - kołnierz spód zastosowanie włóknitexu o gramaturze 60 g/m²?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami dokumentacji techniczno-technologicznej (DTT-28/KGP/2005) wierzch kołnierza powinien być wykonany z włókniny latexowanej o masie powierzchniowej 60 g/m². Natomiast do odszycia spodu kołnierza użyty powinien być włóknitex z klejem.
2. W dokumentacji DTT 28/KGP/2005 strona 35 tabela 9 -Średnie normy zużycia materiałów i dodatków pozycja 13 - sznurek jedwabny czarny: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie sznurka syntetycznego w kolorze czarnym?
Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie sznurka jedwabnego lub syntetycznego, w kolorze czarnym.
3. W dokumentacji DTT-28/KGP/2005 strona 15 tabela dotyczy braku elementów w tabeli guma szerokości 1 -1,5cm do ocieplacza pas, włóknina puszysta latexowana 60 g/m² biała (runo), nici żółte do napisu. Czy zamawiający mógłby uzupełnić tabelę o powyżej wymienione elementy, które są niezbędne do produkcji?
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ.
4. W związku z brakiem definicji w SIWZ, wnoszę u dzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiającym, jak i odbiorcą przedmiotu zamówienia jest Komenda Główna Policji, a czy odbiorca jest/są inne podmioty oraz czy Komenda Główna Policji jest wyłącznym Zamawiającym?
Odpowiedź: Zamawiającym jest Komenda Główna Policji i wymaga aby przedmiot umowy został dostarczony do poszczególnych odbiorców (jednostki Policji) zgodnie z rozdzielnikiem do umowy.

5. dot. ogłoszenia o zamówieniu - sekcja III pkt III.1.2: Główne warunki finansowe: Na jakiej podstawie nabywcą wskazanym na fakturze jest każdy z poszczególnych odbiorców, a płatnikiem jest Komenda Główna Policji i czy odbiorca jako jednostka organizacyjna statio fisci Skarbu Państwa ma zdolność do wystawienia na niego przez Wykonawcę oddzielnej faktury VAT?
Odpowiedź: Zamawiający (Komenda Główna Policji) wymaga aby przedmiot umowy trafił do poszczególnych odbiorców (jednostki Policji) i jest równocześnie płatnikiem. Zamawiający wymaga aby faktury VAT zostały wystawione zgodnie z § 6 projektu umowy.
6. dot. ogłoszenia o zamówieniu - sekcja II pkt II.1.8: Części. Skoro z ogłoszenia o zamówieniu wynika, że zamówienie nie jest podzielone na części, jak należy interpretować zapis w SIWZ (pkt V), zgodnie z którym pierwsza dostawa przedmiotu umowy w ilości 5000 kpl. nastąpi do 13.07.2012 r.”
Odpowiedź: przedmiotowe zamówienie nie jest podzielone na części. Wykonawca zobowiązany jest dostarczenia przedmiotu umowy w ilości 5000 kpl. do 13.07.2012 r. Pozostała ilość przedmiotu umowy musi zostać dostarczona do 30.11.2012 r. Realizacja dostawy jest rozłożona na dwa etapy.
7. dot. ogłoszenia o zamówieniu – sekcja II pkt II.3: Termin realizacji w zw. z pkt V SIWZ. Czy w przypadku zawarcia umowy po 30 kwietnia br. będzie to skutkować zmianą ostateczna terminu realizacji umowy oraz zmianą realizacji pierwszej dostawy przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji umowy. W sekcji VI pkt. VI.3) ogłoszenia o zamówieniu znajdują się pełne informacje dotyczące terminu realizacji umowy. Termin realizacji umowy jest również określony w rozdziale V SIWZ. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że parametry formularza, w którym tworzone jest ogłoszenie o zamówieniu nie pozwalają na podanie wszystkich informacji dotyczących terminu realizacji zamówienia w sekcji II pkt. II.3 Niemniej jednak zarówno ogłoszenie, jak i SIWZ zawierają wszystkie informacje dotyczące terminu realizacji.
8. dot. ogłoszenia o zamówieniu – sekcja III pkt III.1.3: Forma prawna, jaka musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie. W jakiej innej formie poza konsorcjum dopuszcza się wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia? oraz kto w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie wystawia deklarację OiB?
Odpowiedź: W art. 23 ustawy Pzp określone są zasady, na których Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Deklarację OiB wystawia Wykonawca. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia deklarację wystawia pełnomocnik Wykonawców lub upoważniony podmiot
9. dot. pkt XI SIWZ: Opis sposobu przygotowania oferty, pkt 2. Czy złożenie przez Wykonawcę oferty we własnym imieniu, wyklucza go od udziału we wspólnym ubieganiu się o udzielenie zamówienia np. w konsorcjum?
Odpowiedź: zgodnie z art. 82 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy Pzp przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
10. dot. pkt XI SIWZ: Opis sposobu przygotowania oferty, pkt 4.e). Czy jeśli „zdolność” do wykonania zamówienia będzie łącznie traktowana dla wszystkich wykonawców w odniesieniu do wymogów określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, to odpowiedzialność Wykonawców także będzie łączyła w częściach odpowiadających ilości wykonanego przez nich zamówienia?
Odpowiedź: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie danego zamówienia zawierają w tym celu stosowną umowę i wyznaczają pełnomocnika. Art. 22 ust. 1 mówi o warunkach udziału jakie musi spełnić wykonawca, w tym przypadku Wykonawcy,

ubiegający się o udzielenie zamówienia. Wskazane w rozdziale VI ust. pkt. 1 i 2 SIWZ warunki udziału muszą być spełnione – Zamawiający rozpatruje je łącznie. Odpowiedzialność Wykonawców za wykonanie umowy w myśl art. 141 ustawy Pzp jest solidarna.

11. dot. pkt XVI SIWZ: Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, pkt 4. Co znaczy zwrot „uchylał się od zawarcia umowy” i w jakim terminie Zamawiający złoży Wykonawcy stosowne oświadczenie w tym zakresie?

Odpowiedź: Wykonawca w Formularzu ofertowym zobowiązuje się do zawarcia umowy na warunkach zawartych w SIWZ oraz terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zamawiający podejmuje czynności zmierzające do zawarcia umowy po upływie terminu na wniesienie odwołania po wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający wzywa Wykonawcę do zawarcia umowy w określonym miejscu i terminie. Uchylenie się od zawarcia umowy oznacza jej nie zawarcie przez Wykonawcę na zasadach określonych powyżej.

12. dot. pkt XVII SIWZ: Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Czy w przypadku wyboru oferty określonego Wykonawcy, wadium będzie zaliczone na poczet gwarancji należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: zgodnie z art. 148 ust. 4 ustawy Pzp w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie wadium na poczet zabezpieczenia

13. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Jaka jest natura prawna i charakter proponowanej umowy, tj. czy jest to umowa dostawy (art. 605 i n. Kodeksu cywilnego), czy jest to umowa sprzedaży wedle brzmienia § 1 projektu umowy?

Odpowiedź: Przedmiotowe zamówienie stanowi dostawę w rozumieniu art. 2 pkt. 2 ustawy Pzp

14. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Czy w świetle § 4 pkt 9 projektu umowy, jeden egzemplarz przedmiotu umowy, który ma być przekazany „organowi upoważnionemu” jest wliczony w całość przedmiotu zamówienia, czy jest to egzemplarz dodatkowy nie wliczony w ilość 9.500 kpl. kurtek, a jeżeli tak to kto ponosi koszty produkcji takiego dodatkowego kompletu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 4 pkt. 9 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

15. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Co w świetle § 3 i § 5 projektu umowy oznaczają terminy: „dostawa”, „pierwsza dostawa” oraz „partia dostawy”, zwłaszcza w kontekście terminów realizacji umowy? Czy za dostawę Zamawiający rozumie całość dostawy przedmiotu umowy?

Odpowiedź: zapisy umowy jasno określają sposób realizacji umowy. Termin realizacji całości przedmiotu umowy musi nastąpić do dnia 30.11.2012 r., przy czym pierwsza dostawa przedmiotu umowy w ilości 3000 szt. musi nastąpić do 13.07.2012 r. Zamawiający pod pojęciem „dostawa” rozumie każdą ilość, którą Wykonawca dostarczy w wyznaczone rozdzielnikiem do umowy miejsca odbioru, po spełnieniu warunków umowy.

16. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Czy pobrane próbki do badań laboratoryjnych, o których mowa we § 5 pkt 12 projektu umowy wchodzi w zakres 9.500 kpl. przedmiotu umowy, czy chodzi o egzemplarz dodatkowy, o którym mowa w § 4 pkt 9 i kto ponosi koszty egzemplarzy pobranych do badań?

Odpowiedź: Zgodnie z § 5 pkt. 12 projektu umowy, w uzasadnionych przypadkach pobrane

losowo próby gotowego przedmiotu umowy wliczają się do ogólnej ilości przedmiotu umowy a koszty związane z ich dostarczeniem do badań jak i przeprowadzenia badań ponosi Wykonawca. Zgodnie z § 4 pkt. 9 projektu umowy przekazany egzemplarz nie wlicza się do ogólnej ilości przedmiotu umowy i dostarcza go Wykonawca na swój koszt.

17. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę użytego w § 8 ust. 1 pkt 2 umowy terminu „opóźnienie” na „zwłokę” w zakresie naliczania kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

18. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zlecenie cesji” użytym w § 9 projektu umowy i czy chodzi w tym przepisie o umowę cesji wierzytelności?

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „zlecenie cesji” rozumie jej dokonanie i chodzi w tym zakresie o umowę cesji wierzytelności.

19. dot. załącznika nr 4 do SIWZ, tj. projektu umowy. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących ponoszenia przez niego odpowiedzialności w przypadku zwłoki w odbiorze asortymentu z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego i czy dopuszcza wprowadzenie zapisu, zgodnie z którym „za każdy dzień zwłoki w dokonaniu odbioru jakościowego i ilościowego Zamawiający zapłaci odsetki w wysokości ustawowej obliczonej od wartości pozostałego do odbioru asortymentu”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający dokona niezwłocznie swoich czynności po prawidłowym zgłoszeniu partii przedmiotu umowy do odbioru jakościowego i ilościowego.

ZMIANY TREŚCI SIWZ

Zmiana zapisów DTT-28/KGP/2005, stanowiącej opis przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

1. Pkt 4.1. Wykaz surowców, materiałów zasadniczych i dodatków.

a) Tabela „Dodatki”.

– wiersz 4 otrzymuje brzmienie:

4.	Sznurek jedwabny lub syntetyczny czarny	Do kaptura
----	---	------------

– dodano wiersze:

16.	Nici poliestrowe żółte	Do napisów POLICJA
17.	Guma czarna szer. 1.5 cm \pm 0,2 cm	Do pasa podpinki
18.	Włóknina puszysta latexowana 60 g/ m ²	Do kołnierza kurtki

2. Pkt 5.1. Kompletowanie. Tabela „Ocieplacz dwustronnie pikowany dzianiną syntetyczną”

(str. 14). Wiersz:

	Kurtka	
--	--------	--

zastąpiono wierszem:

	Podpinka	
--	----------	--

3. Pkt 9. Średnie normy zużycia materiałów zasadniczych i dodatków (tabela).

a) Wiersz 13 otrzymuje brzmienie:

13.	Sznurek jedwabny lub syntetyczny czarny	mb	1,35
-----	---	----	------

b) Dodano wiersz:

26.	Guma czarna szer. 1.5 cm \pm 0,2 cm	mb	0,37
-----	---------------------------------------	----	------

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biuro Inżynierskie
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI